
令和 4 年 12 月吉日 

山形県理学療法士会会員各位 

一般社団法人山形県理学療法士会 

会     長 岩井 章洋 

地域包括ケア推進対策本部 井上 由香 

 

地域ケア会議事例検討会及び情報交換会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、最北地区の日程が下記のとおり決まりましたのでご案内いたします。 

ご多忙の時期とは存じますが、地域ケア会議への参加の有無に関わらず、多くのみなさまに

参加いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

日  時：令和 5 年 1 月 26 日（木）19 時 00 分～20 時 30 分 

開催形式：ZOOM の使用によるオンライン 

内  容：最北各地域ケア症例および地域特性の情報交換ならびに伝達勉強会 

申込方法：メールにて、件名を「最北支部地域ケア情報交換会申し込み」とし、本文に 

① 氏名（フリガナ） ② 所属 ③ 会員番号 ④ ポイント申請有無 ⑤ 生年月日 

（ポイント申請者のみ） ⑥ メールアドレスを記入し、下記アドレスに開催日 

5 日前までにお申し込みください。  

申込先アドレス：「mo453.saihoku.tiikikea@gmail.com」 

＊ 履修要件：登録理学療法士更新‐1.5 ポイント（カリキュラムコード：7 地域リハビリ

テーション）。 詳細は後日申し込み記載のメールアドレスにお知らせします。 

＊ その他: 

① 勉強会へ参加のために取得した個人情報は、勉強会の連絡用にのみ使用いたします。 

② 勉強会に参加するための「招待URLおよびパスワード等」は漏洩しないようにしてくだ

さい。 

③ 撮影・録音・録画は禁止です。いかなる理由があっても実施しないでください。 

④ グループディスカッションを行いますのでカメラ機能をONにして参加してください。

ご自宅での状況に応じて対応します。また職場で複数人の参加においてはハウリングな

どにご注意ください。 

⑤ お申し込みから数日以内に連絡がない場合は下記「問い合わせ」へご連絡をお願い申し

上げます。 

 
【問い合わせ】 

北村山公立病院   鈴木修 

TEL： 0237-42-2111 

e-mail：mo453.saihoku.tiikikea@gmail.com 

mailto:mo453.saihoku.tiikikea@gmail.com」

